DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano 2020, Edição nº 4485E – Crato/CE

Sexta - Feira, 07 de Agosto de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ SMS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - SMS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – SMS - O MUNICÍPIO DO CRATO - CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

em consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c a Lei Municipal n° 3.032/2014, de 01.10.2014, TORNA PÚBLICA, para o conhecimento dos interessados,

a CONVOCAÇÃO dos candidatos CLASSIFICADOS na EDITAL Nº 001/2020 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS., de 20 de julho de 2020.

1 – DO PERÍODO DE CONVOCAÇÃO

1.1. Os candidatos CLASSIFICADOS, relacionados abaixo, deverão apresentar-se ao setor de Recursos Humanos, situada na Secretaria Municipal de Saúde,

localizada na Rua Sete de Setembro, 150 – Bairro São Miguel, Crato – CE, no dia 10 de agosto de 2020, das 08h00min às 16h30min, sob pena de

DESCLASSIFICAÇÃO.

NÍVEL MÉDIO.

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

Data de

Nascimento

1. 726 MARIA BEATRIZ FERREIRA 04/03/1972

2. 668 MARIA DA CONCEIÇAO BATISTA OLIVEIRA 29/05/1977

3. 259 MARCIA PEREIRA DE SOUSA 29/09/1981

4. 493 MILENE HONORIO DOS SANTOS 19/11/1986

5. 868 RENIKELY KENIA DA SILVA BARBOSA 11/06/1987

6. 839 LAISSA GIOVANNIA DA SILVA GALINDO 10/03/1995

7. 257 PAULA DARC DO NASCIMENTO SANTANA 27/08/1997

8. 658 ATILLA DE SALES AMARO 02/10/1997

9. 494 BARBARA NATALY PEREIRA DE SOUSA 04/12/1999

10. 76 ANA BEATRIZ SOARES MACEDO 12/08/2000

11. 429 ANTONIO LUCAS ALVES MACEDO 21/10/2000

12. 297 JOAO VICTOR MARIANO 23/06/1999

13. 724 JOAO PAULO DA SILVA 01/07/1985

14. 733 ALINE REGIA RIBEIRO 08/05/1988

15. 712 LARA SUYANE PEREIRA AMORIM 30/10/2001

16. 157 ANTONIA BENTO MONTEIRO 11/02/1985

CURSANDO NÍVEL SUPERIOR.

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

Data de

Nascimento

1. 911 GABRIELA GOMES DE OLIVEIRA BEZERRA 11/03/1994

2. 910 FRANCISCO VITOR DA SILVA FIDELES 09/04/1997

3. 443 CINDY RAMONES FONSECA VALENÇA FREITAS 05/09/1998

4. 407 AMANDA CIRILO DE SOUSA LIMA 09/03/1999

5. 919 EDUARDO LEITE ALVES 15/09/2000

6. 44 JOAO CARLOS BRITO COSTA 03/10/2000

7. 200 PATRICIA LAURENTINO DA SILVA 09/03/1991

8. 94 GEOVANE GESTEIRA SALES TORRES 02/08/1998

   Página 2 de 2
D.O.M. – Ano 2020, Edição nº 4485E– Crato/CE, Sexta, 07 de Agosto de 2020.

9. 795 MARIA TARCIANA LOPES PEREIRA 13/01/1997

10. 797 TAYARA FELIX DE LIMA 13/12/1996

11. 261 MARIA HELENA MAIA OLIVEIRA FELEX 18/10/1967

12. 694 MARCELIANA OLIVEIRA FELEX 22/03/1996

13. 766 FRANCILDO DOS SANTOS SILVA 20/08/2001

14. 875 GLEICIANE BEZERRA MOREIRA 20/04/1994

15. 114 JOAO MARCOS ALVES DE SOUSA 09/07/1991

16. 125 JOELHA ALVES DA SILVA 26/06/1996

2 – DA DOCUMENTAÇÃO

2.1. Os candidatos, no ato da convocação, deverão apresentar os documentos, originais e cópias, constantes no item 7 do EDITAL Nº 001/2020 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS., de 20 de julho de 2020., sob pena de DESCLASSIFICAÇÃO. A saber:

7.1.2. Apresentar os seguintes documentos:

a)Fotocópia, autenticada ou acompanhada do original, da Carteira de Identidade e do CPF;

b)Fotocópia, autenticada ou acompanhada do original, do Título de Eleitor e do último comprovante de votação ou certidão de quitação eleitoral.

c)Comprovante de Matrícula em curso de Nível Superior reconhecido pelo MEC, para os candidatos que concorrerem como estudante de nível

superior;

d)Comprovante de conclusão do ensino médio, para os candidatos que concorrerem como profissional com nível médio completo;

e)Fotocópia, autenticada ou acompanhada do original, do comprovante de residência atualizado;

f)Certidões negativas de antecedentes criminais, emitidas pelo órgão federal e estadual competente;

g)Duas (02) fotos recentes 3x4;

h)Declaração de ocupação ou não em cargo público, na Administração Federal, Estadual ou Municipal;

i)Fotocópia autenticada ou acompanhada do original, da Carteira Reservista (estar quite com o serviço militar), quando do sexo masculino;

j)Outros documentos exigidos pela Lei Municipal n° 3.032/2014, no ato da convocação.

Crato – CE, 07 de agosto de 2020.

______________________________________

Marina Solano Feitosa Silva Rodrigues da Matta

Secretária Municipal de Saúde